
手球
青年男子

重庆万州
20/03/2016   8:30

正式表 201602046-1701-1/1

2016年"体彩杯"全国手球男子青年锦标赛

排名表(守门员)

截止至第 46场
得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

 21 李明 安徽  8 1457-115 46-109 16-51 10-30 5-25 3-5 2-23 139-3581  38.8

 1 刘继超 山东  8 249-94 47-148 19-38 11-37 4-30 3-9 4-12 137-3682  37.2

 1 王帅 广东  8 1049-77 43-113 23-40 12-35 3-15 2-8 3-11 135-2993  45.2

 1 郭梦雨 解放军  8 246-100 45-111 17-27 9-34 4-25 3-12 5-24 129-3334  38.7

 1 宋晓晨 新疆  8 1137-67 50-125 19-45 4-33 3-17 6-10 7-23 126-3205  39.4

 16 马佳鹏 北京  8 030-69 33-105 23-45 10-42 9-34 3-10 4-12 112-3176  35.3

 12 张润民 上海  7 019-50 39-109 14-33 10-50 3-18 3-7 2-13 90-2807  32.1

 1 高尚君 辽宁  7 527-61 27-93 14-36 6-48 2-24 1-2 3-9 80-2738  29.3

 12 刘树豪 四川  8 839-69 18-70 8-23 1-13 3-11 3-5 4-15 76-2069  36.9

 1 潘博琦 江苏  8 019-39 23-65 6-13 6-32 0-9 2-10 1-10 57-17810  32.0

 1 宋继强 四川  8 217-38 10-38 8-13 4-15 1-6 1-3 1-5 42-11811  35.6

 24 刘子健 天津  7 08-25 14-55 5-12 2-25 3-14 2-5 1-5 35-14112  24.8

 14 虞勇灿 浙江  7 212-38 8-42 6-16 3-23 0-7 1-2 0-5 30-13313  22.6

 15 张佩力 浙江  7 09-31 13-53 6-14 1-25 0-9 1-2 0-3 30-13714  21.9

 28 何喜年 天津  7 29-24 8-33 5-10 2-27 1-12 3-4 1-5 29-11515  25.2

 35 高云健 北京  8 17-20 8-27 3-17 3-12 1-5 0-1 0-4 22-8616  25.6

 16 王猛 广东  8 33-7 6-12 4-9 2-8 2-8 1-2 2-7 20-5317  37.7

 14 罗中熠 江苏  7 02-15 9-46 7-14 1-12 0-7 1-4 0-5 20-10318  19.4

 12 左子健 解放军  8 04-9 4-10 2-4 5-9 1-1 0-0 0-3 16-3619  44.4

 16 李佳懿 新疆  8 13-5 7-20 2-8 1-4 0-0 2-3 1-3 16-4320  37.2

 4 张瑞恒 江苏  8 02-13 4-23 3-7 2-15 4-14 1-6 0-1 16-7921  20.3

 14 王泽润 广东  8 04-9 5-18 1-3 1-2 2-5 0-0 1-6 14-4322  32.6

 32 许浩翔 安徽  8 14-10 0-9 4-6 2-6 0-0 1-1 1-2 12-3423  35.3

 13 尹吉祥 江苏  8 13-9 2-11 4-7 0-3 0-1 2-2 0-0 11-3324  33.3

 12 刘道林 山东  8 02-6 1-10 4-8 1-6 0-5 0-1 0-2 8-3825  21.1

 16 陈辰 上海  7 02-3 0-2 2-4 1-2 0-0 0-0 1-1 6-1226  50.0

 12 王金鑫 新疆  8 01-2 3-5 0-1 0-0 1-3 0-1 0-1 5-1327  38.5

 16 池猛 解放军  8 00-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-028  0.0

 3 王铁林 山东  8 00-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-029  0.0

 3 王哲一 北京  8 00-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-030  0.0

 11 张天豪 四川  8 00-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-031  0.0

 2 金勇峰 安徽  8 00-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-032  0.0

 9 吴明远 天津  7 00-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-033  0.0

 1 郭世伟 安徽  7 00-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-034  0.0

 1 林先方 浙江  7 30-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-035  0.0
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2016年"体彩杯"全国手球男子青年锦标赛

排名表(守门员)

截止至第 46场
7M球得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

 1 宋晓晨 新疆  8 1137-67 50-125 19-45 4-33 3-17 6-10 7-23 126-3201  30.4

 1 郭梦雨 解放军  8 246-100 45-111 17-27 9-34 4-25 3-12 5-24 129-3332  20.8

 1 刘继超 山东  8 249-94 47-148 19-38 11-37 4-30 3-9 4-12 137-3683  33.3

 16 马佳鹏 北京  8 030-69 33-105 23-45 10-42 9-34 3-10 4-12 112-3174  33.3

 12 刘树豪 四川  8 839-69 18-70 8-23 1-13 3-11 3-5 4-15 76-2065  26.7

 1 高尚君 辽宁  7 527-61 27-93 14-36 6-48 2-24 1-2 3-9 80-2736  33.3

 1 王帅 广东  8 1049-77 43-113 23-40 12-35 3-15 2-8 3-11 135-2997  27.3

 16 王猛 广东  8 33-7 6-12 4-9 2-8 2-8 1-2 2-7 20-538  28.6

 12 张润民 上海  7 019-50 39-109 14-33 10-50 3-18 3-7 2-13 90-2809  15.4

 21 李明 安徽  8 1457-115 46-109 16-51 10-30 5-25 3-5 2-23 139-35810  8.7

 16 陈辰 上海  7 02-3 0-2 2-4 1-2 0-0 0-0 1-1 6-1211  100.0

 32 许浩翔 安徽  8 14-10 0-9 4-6 2-6 0-0 1-1 1-2 12-3412  50.0

 16 李佳懿 新疆  8 13-5 7-20 2-8 1-4 0-0 2-3 1-3 16-4313  33.3

 1 宋继强 四川  8 217-38 10-38 8-13 4-15 1-6 1-3 1-5 42-11814  20.0

 24 刘子健 天津  7 08-25 14-55 5-12 2-25 3-14 2-5 1-5 35-14115  20.0

 28 何喜年 天津  7 29-24 8-33 5-10 2-27 1-12 3-4 1-5 29-11516  20.0

 14 王泽润 广东  8 04-9 5-18 1-3 1-2 2-5 0-0 1-6 14-4317  16.7

 1 潘博琦 江苏  8 019-39 23-65 6-13 6-32 0-9 2-10 1-10 57-17818  10.0

 13 尹吉祥 江苏  8 13-9 2-11 4-7 0-3 0-1 2-2 0-0 11-3319  0.0

 11 张天豪 四川  8 00-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-020  0.0

 3 王哲一 北京  8 00-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-021  0.0

 2 金勇峰 安徽  8 00-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-022  0.0

 16 池猛 解放军  8 00-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-023  0.0

 3 王铁林 山东  8 00-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-024  0.0

 1 林先方 浙江  7 30-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-025  0.0

 1 郭世伟 安徽  7 00-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-026  0.0

 9 吴明远 天津  7 00-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-027  0.0

 4 张瑞恒 江苏  8 02-13 4-23 3-7 2-15 4-14 1-6 0-1 16-7928  0.0

 12 王金鑫 新疆  8 01-2 3-5 0-1 0-0 1-3 0-1 0-1 5-1329  0.0

 12 刘道林 山东  8 02-6 1-10 4-8 1-6 0-5 0-1 0-2 8-3830  0.0

 15 张佩力 浙江  7 09-31 13-53 6-14 1-25 0-9 1-2 0-3 30-13731  0.0

 12 左子健 解放军  8 04-9 4-10 2-4 5-9 1-1 0-0 0-3 16-3632  0.0

 35 高云健 北京  8 17-20 8-27 3-17 3-12 1-5 0-1 0-4 22-8633  0.0

 14 虞勇灿 浙江  7 212-38 8-42 6-16 3-23 0-7 1-2 0-5 30-13334  0.0

 14 罗中熠 江苏  7 02-15 9-46 7-14 1-12 0-7 1-4 0-5 20-10335  0.0
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